Zawody ptywackie o Puchar Marszatka Wojewddztwa Mazowieckiego

Mlawa, 20- - 21-4-2013

Konkurencja 4
2013-04-20 - 10:50

Mezczyzn, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2012

Pozycja

11 lat i mtodsi

Fischer Jakub
Cedrowski Jakub
Pawtowski Bogustaw
Gradzik Bartosz
Woronko Krzysztof
Kopiczko Maksymilian
Wysocki Marcin
Urbanski Jakub
Dobrzynhski Artur
Kasprzak Wiktor
Zimnicki Mateusz
Szmit Filip
Kowalczyk Kacper

Krzywnicki Adrian
Moscicki Jakub
Ktak Marcin
Lipinskii Szymon
Kulpa Michat
Siemek Damian
Jednaszewski Mikotaj
Batdyga Marceli
Jurczak Kacper
Kryszpiniuk Gabriel
Budner Marceli
Wesotowski Jacek
Dtuzniewski Dawid
Kosko Kewin
Chojnacki Krystian
Matusiak Adrian
Linde Mitosz
Jabtonka Bartosz
Garlicki Patryk
Zurowski Jakub

Kuchcinski Adam
Czop Michat

Czop Filip

Zukowski Jakub
Bartnikiewicz Jan
Szczepanski Bartosz
Dynak Filip
Smiarowski Beniamin
Kowalski Maxymilian
Stadnyk Michat
Mackowiak Michat
Zamarajew Tymoteusz
Legominski Jakub
Robaczynski Jakub

Rok ur.

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

SIODEMKA Brodnica
MEDYK Gizycko
PINGWINY Warszawa
ORKA Ciechanow
MEDYK Gizycko
MEDYK Gizycko
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn
POSEJDON Puttusk
OLIMPIC Warka
MTS Kwidzyn
MEDYK Gizycko
POSEJDON Puttusk

ORKA Ciechanéw
KORMORAN Olsztyn
PLETWAL Szczytno
KORMORAN Olsztyn
KURORT Ciechocinek
POSEJDON Puttusk
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
WODNIK Bielsk Podl.
KORMORAN Olsztyn
WODNIK Bielsk Podl.
ORKA Ciechanéw
WODNIK Bielsk Podl.
OLIMPIC Warka
POSEJDON Puttusk
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
SWIM Ptock
SUKCES Chorzow

KORMORAN Olsztyn
MTS Kwidzyn

MTS Kwidzyn

PIRAT Elblag
SUKCES Chorzéw
PLETWAL Miawa
POSEJDON Puttusk
KORMORAN Olsztyn
ORKA Ciechanéw
KORMORAN Olsztyn
KURORT Ciechocinek
WODNIK Bielsk Podl.
SUKCES Chorzéw
WODNIK Wioctawek

Czas

36.37
38.49
38.67
38.79
39.59
41.29
43.40
43.78
44.60
44.64
44.82
46.76
48.20

33.21
34.42
35.85
36.16
36.34
37.30
37.60
3791
38.06
39.36
40.01
40.51
40.63
40.88
41.33
41.50
43.00
43.73
44.21
44.60

31.17
32.04
34.06
34.21
34.59
35.32
35.36
36.03
36.11
36.59
36.95
38.61
38.65
38.93

Pkt.

215
181
179
177
166
147
126
123
116
116
115
101

92

282
254
224
219
215
199
194
190
187
169
161
155
154
151
146
144
130
123
119
116

342
314
262
258
250
235
234
221
220
211
205
179
179
175
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Zawody ptywackie o Puchar Marszatka Wojewddztwa Mazowieckiego
Mlawa, 20- - 21-4-2013

Konkurencja 4, Chtopcéw, 50m motylkowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
15. Skowronek Dominik 00  OLIMPIC Warka 39.06 173
16. Sawicki Aleksander 00  ORKA Ciechanéw 47.81 94

14 lat
1. Zawadzki Szymon 99 WODNIK Bielsk Podl. 30.38 369
2. Ruszczyk Michat 99 PLETWAL Szczytno 30.77 355
3. Luma Wiktor 99 PLETWAL Szczytno 31.69 325
4. Kapica Hubert 99  MTS Kwidzyn 3259 299
5. Michalski Jakub 99  MTS Kwidzyn 33.32 280
DYSKW. Grzesikiewicz Filip 99  OLIMPIC Warka 37.85
M 10 - Niejednoczesne dotkniecie $ciany w czasie zakoriczenia wyscigu
15 lat
1. Piwowarski Konrad 98 PLETWAL Szczytno 27.32 508
2. Pietrzak Grzegorz 98 KP CIECHANOW 29.82 390
3. Mieszczeriakow Mirostaw 98 WODNIK Bielsk Podl. 2995 385
4. Przybylski Michat 98 OLIMPIC Warka 30.16 377
5. Mastowski Oskar 98 SWIM Plock 31.71 324
6. Stefaniak Aleksander 98 OLIMPIC Warka 3211 312
7. Biatowiezec Aaron 98 WODNIK Bielsk Podl. 3315 284
8. Reweda Patryk 98 PLETWAL Mitawa 34.20 258
16 lat i starsi
1. Pietron Mateusz 96 KP CIECHANOW 27.44 501
2. Kuskowski Adam 96 KP CIECHANOW 27.49 498
3. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 2786 479
4. Wawulski Norbert 97 WODNIK Bielsk Podl. 28.12 465
5. Banecki Krzysztof 96 SKALAR Goéra Kalwaria 29.00 424
6. Gumowski Cezary 97  ORKA Ciechanéw 29.17 417
7. Krukowski Piotr 97  MTS Kwidzyn 29.36 409
8. Poptawski Lukasz 97  WODNIK Wioctawek 30.17 377
9. Tyminski Rafat 97  WODNIK Bielsk Podl. 3044 367
10. Krajewski Karol 96 PLETWAL Mitawa 30.75 356
11. Smolinski Hubert 97 POSEJDON Puttusk 34.15 260
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